

## Breth Entreprenørforretning ApS

Skerrildgårdvej 10, Breth  
7150 Barrit

CVR-nr. 30 24 70 86

## Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 07/02 2023

---

Lars Østergaard  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2022	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Breth Entreprenørforretning ApS  
Skerrildgårdvej 10, Breth  
7150 Barrit

CVR-nr.: 30 24 70 86  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Stiftet: 9. februar 2007  
Regnskabsår: 16. regnskabsår  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Lars Østergaard, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet består hovedsageligt i at drive entreprenørvirksomhed

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 127.776, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 799.831.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.020.152</b>	<b>1.198.092</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(493.061)</u>	<u>(450.741)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>527.091</b>	<b>747.351</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(329.417)</u>	<u>(293.900)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>197.674</b>	<b>453.451</b>
Finansielle omkostninger		<u>(33.299)</u>	<u>(47.776)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>164.375</b>	<b>405.675</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(36.599)</u>	<u>(89.811)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>127.776</u></b>	<b><u>315.864</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Overført resultat		<u>9.976</u>	<u>201.464</u>
		<b><u>127.776</u></b>	<b><u>315.864</u></b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.441.152	1.815.140
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>1.441.152</u>	<u>1.815.140</u>
Andre tilgodehavender		126.000	126.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.567.152</u>	<u>1.941.140</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		394.726	72.135
Andre tilgodehavender		0	88.449
<b>Tilgodehavender</b>		<u>394.726</u>	<u>160.584</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>386.014</u>	<u>479.249</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>780.740</u>	<u>639.833</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.347.892</u>	<u>2.580.973</u>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		557.031	547.055
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
<b>Egenkapital</b>		<b><u>799.831</u></b>	<b><u>786.455</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>155.809</u>	<u>203.712</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>155.809</u></b>	<b><u>203.712</u></b>
Leasingforpligtelser		<u>648.366</u>	<u>806.650</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>648.366</u></b>	<b><u>806.650</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	158.000	190.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		376.858	168.166
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		103.020	135.508
Selskabsskat		88.220	29.348
Anden gæld		<u>17.788</u>	<u>261.134</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>743.886</u></b>	<b><u>784.156</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.392.252</u></b>	<b><u>1.590.806</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.347.892</u></b>	<b><u>2.580.973</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	547.055	114.400	786.455
Betalt ordinært udbytte	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	9.976	117.800	127.776
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>557.031</b>	<b>117.800</b>	<b>799.831</b>

## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Årets resultat		127.776	315.864
Reguleringer	8	333.886	265.860
Ændring i driftskapital	9	(268.796)	52.061
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		<b>192.866</b>	<b>633.785</b>
Renteudbetalinger og lignende		(29.581)	(46.567)
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>		<b>163.285</b>	<b>587.218</b>
Betalt selskabsskat		(29.348)	(3.477)
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<b>133.937</b>	<b>583.741</b>
Køb af materielle anlægsaktiver		0	(1.223.598)
Salg af materielle anlægsaktiver		110.000	660.000
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>		<b>110.000</b>	<b>(563.598)</b>
Nedbringelse af leasingforpligtelser		(190.284)	(814.162)
Indgåelse af leasingforpligtelser		0	1.125.434
Depositum leasing		0	(126.000)
Betalt udbytte		(114.400)	(113.000)
Afdrag mellemregning kapitalejer		(32.488)	(152.945)
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>		<b>(337.172)</b>	<b>(80.673)</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>(93.235)</b>	<b>(60.530)</b>
Likvider 1. januar 2022		479.249	539.779
<b>Likvider 31. december 2022</b>		<b>386.014</b>	<b>479.249</b>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		386.014	479.249
<b>Likvider 31. december 2022</b>		<b>386.014</b>	<b>479.249</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	378.854	335.731
Pensioner	96.776	95.776
Andre omkostninger til social sikring	17.431	19.234
	<u><b>493.061</b></u>	<u><b>450.741</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>329.417</u>	<u>293.900</u>
	<u><b>329.417</b></u>	<u><b>293.900</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	84.502	28.138
Årets udskudte skat	<u>(47.903)</u>	<u>61.673</u>
	<u><b>36.599</b></u>	<u><b>89.811</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2022	3.347.829
Afgang i årets løb	<u>(240.000)</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>3.107.829</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	1.532.689
Årets afskrivninger	329.417
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>(195.429)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>1.666.677</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>1.441.152</u></b>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>1.185.778</u>

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>		
<b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Materielle anlægsaktiver	<u>203.712</u>	<u>203.712</u>
	<b><u>155.809</u></b>	<b><u>203.712</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	996.650	806.366	158.000	0
	<b>996.650</b>	<b>806.366</b>	<b>158.000</b>	<b>0</b>

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Leasingselskabet har pant i leaset materiel med regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021 på 1.186 t.kr. (pr. 31. december 2021: 1.488 t.kr.)

### 8 Pengestrømsopgørelse - reguleringer

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger	33.299	47.776
Af- og nedskrivninger	263.988	128.273
Skat af årets resultat	36.599	89.811
	<b>333.886</b>	<b>265.860</b>

### 9 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital

Ændring i tilgodehavender	(235.042)	(77.300)
Ændring i leverandører mv.	(33.754)	129.361
	<b>(268.796)</b>	<b>52.061</b>